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Foretaksnr: 974 953552 MVA 

Til 

Klubber tilsluttet NLF 

 

Oslo, 16. februar 2023 

 

Praktisk informasjon vedr. påmelding, priser m.m. til seksjonsmøter og 

Luftsportstinget 2023 samt faglige møter 
 

Det ble i går, 15. februar, åpnet for påmeldinger. Dette ble gjort kjent på NLFs hjemmeside og i 
NLFs nyhetsbrev. Siste frist for påmelding er onsdag 1. mars. 

Lenke rett til påmeldingen her 

Det er viktig at det er den enkelte representant som fyller ut påmeldingen i programmet Enalyzer.  

Hvor mange representanter den enkelte klubb kan delta med på seksjonsmøtene fremkommer av 
klubboversikten som ligger på NLFs hjemmeside  https://www.nlf.no/forbund/luftsportstinget2023  

Utover midlene som ligger i NLFs budsjetter og som er lagt inn som «subsidier» i elementene som 
har kostnader for klubbene å delta på, har Luftsportstyret bevilget ytterligere midler for å stimulere 
klubbene til deltakelse. Disse midlene fordeles ved at klubbenes første representant på hvert av 
seksjonsmøtene støttes med kr. 400,-. Beløpet blir fratrukket når NLF fakturerer den enkelte 
medlemsklubb etter møtene. 

Kostnaden for hvert enkelt element i arrangementene fremkommer i påmeldingssystemet.  

Reisefordelingsprinsippet gjelder for deltakelsen for klubbrepresentantene. 

Tidspunkter for de forskjellige møtene fremkommer av innkallingen som ble utsendt til klubbene 
den 13. januar. Denne innkallingen ligger også på hjemmesiden sammen med de ovennevnte 
klubblistene.  

Alle som melder seg på webinar (opplæring i bruk av GoPlenum) samt de digitale seksjonsmøtene 
(del I av seksjonsmøter for fallskjerm og HPS) får tilsendt møtelenke på e-post senest tre dager før 
det aktuelle møtet. 

 

Med vennlig hilsen 
                                                                                        

 

 

 

John Eirik Laupsa                              

generalsekretær      
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